
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ryšavý Tomáš, Bc.
Téma: Systém pro pořizování a správu nových záběrů historických fotografií (id 22551)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo spojit existující mobilní aplikaci s existujícím webovým rozhraním pro refotografii a pomocí

uživatelských experimentů vzniklý systém ověřit, příp. i vylepšit. Studentovi se nepodařilo mobilní aplikaci
zprovoznit, a proto se rozhodl vytvořit aplikaci vlastní. V důsledku nemalé časové ztráty je bohužel mobilní aplikace
spíše ukázkovým prototypem a uživatelské testování proběhlo pouze povrchně.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou dodanou vedoucím práce, sám si také vyhledal několik relevantních zdrojů, jejichž

počet je však spíše nízký.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student dodržoval dohodnutá hlášení o postupu prací i termíny schůzek. Aktivita studenta v průběhu řešení

projektu z mého pohledu kolísala.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována na poslední chvíli, její obsah byl částečně konzultován s vedoucím práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Záměrem zadání práce bylo vytvořit kvalitní systém pro refotografii na základě existující předchozí práce. Student

ovšem vytvořil prototyp nové mobilní aplikace, protože se mu nepodařilo zprovoznit aplikaci existující. Tato nová
aplikace, na rozdíl od původní, nepodporuje pokročilé zarovnání fotografií. Uživatelský experiment byl zřejmě
proveden pouze povrchně a v textové části téměř není popsán.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

